
Uchwała Nr XXXVIII/259/2005 
Rady Gminy Gołuchów 

z dnia  30 grudnia 2005 r. 
 
 

w  sprawie: podjęcia zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r.; ze zmianami) 
Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
postanawia się zaciągnąć zobowiązanie w wysokości 526.992 zł na realizację inwestycji pod 
nazwą: 
 
- projekt kanalizacji ściekowej we wsiach Kościelna Wieś i Kuchary  w kwocie: 206.180 zł, 
- rozbudowa stacji uzdatniania wody w Kucharach           w kwocie: 320.812 zł, 
Przewiduje się termin realizacji inwestycji na lata 2005-2006            
 

§ 2 
 
Jako źródło pokrycia zobowiązania wskazuje się dochody własne gminy. 
 
       

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



                               
 
 
 

U Z A S  A D N I E N I E 
_________________________ 

 
 
 

Zadania inwestycyjne: projekt kanalizacji ściekowej we wsiach Kościelna Wieś i 
Kuchary oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody w Kucharach zostały zaplanowane na lata 
2005 – 2006. 
W toku realizacji tych inwestycji z tytułu podpisanych w 2005r. umów z wykonawcami 
wynika, Ŝe na rok 2006 zostaje do zapłacenia kwota 526.992 zł. 


